
件名 契約部署 契約方法 契約金額(税込) 契約者名 開札(見積）日

各種ソフトウェアライセンスの購入（単価契約）（長期継続契約） 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
4,365,240円 ソフトバンク株式会社 令和6年2月15日

令和６年度通信機能付きスマートフォン端末及び通信サービスの提供（単価契約）（長期継続契約） 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
5,879,808円 ソフトバンク株式会社 令和6年2月15日

長机外６点の借入れ（長期継続契約） 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
1,682,494円 株式会社レンタルバスターズ 令和6年2月16日

一般財団法人東京2025世界陸上財団　令和6年2月契約分

※２ 不動産賃貸借、電力、通信費、旅費（航空チケットなど）などは調達契約の対象外

※１ 少額契約（予定価格50万円未満）を除く



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 ソフトバンク株式会社

2 株式会社カントー

3 株式会社アクト

4 株式会社中賀堂

5 東洋通信工業株式会社

6

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

辞退

記事

開札の結果、予定価格の範囲内の価格の入札がなかったため、一般財団法

人東京2025世界陸上財団契約・調達細則第14条に基づき、入札者のうち最

低の価格で入札をしたソフトバンク株式会社を価格交渉相手方として価格

交渉を行い、提示された金額4,365,240円（税込）を当法人として適正な金

額と認めかつ当該契約の適正な履行が見込まれると判断したたため、ソフ

トバンク株式会社を落札者とした。

辞退

7,936,800円 ※ 下記記事参照

8,398,000円

辞退

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

各種ソフトウェアライセンスの購入（単価契約）（長期継続契約）

ソフトバンク株式会社

東京都港区海岸一丁目７番１号

4,365,240円

入札経過情報

令和６年２月15日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-039



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 ソフトバンク株式会社

2 株式会社ＮＴＴドコモ

3 ＫＤＤＩ株式会社

4

5

6

・入札金額は、消費税及び地方税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

記事

5,345,280円

19,763,280円

辞退

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

令和６年度通信機能付きスマートフォン端末及び通信サービスの提供（単価契約）（長期継続契約）

ソフトバンク株式会社

東京都港区海岸一丁目７番１号

5,879,808円

入札経過情報

令和6年2月15日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-040



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社レンタルバスターズ

2 コーユーレンティア株式会社

3 エイトレント株式会社

4 株式会社カントー

5 井上事務機事務用品株式会社

6

令和６年２月16日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-041

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

長机外６点の借入れ（長期継続契約）

株式会社レンタルバスターズ

東京都 中央区日本橋室町３ー３ー３

1,682,494円

入札経過情報

1,529,540円

1,539,000円

1,800,000円

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

2,631,690円

記事

辞退


